

Ramsø Ejendomme ApS

c/o Morten Høier Jensen
Brodrup Bygade 4
4621 Gadstrup

CVR-nr. 36697431

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-07-2021

Morten H Jensen
Dirigent

Ramsø Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ramsø Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ramsø Ejendomme ApS c/o Morten Høier Jensen Brodrup Bygade 4 4621 Gadstrup
CVR-nr.	36697431
Stiftelsesdato	26-03-2015
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Morten Høier Jensen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K
Telefon	45 33321010
CVR-nr.	35394206

Ramsø Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i fast ejendom herunder udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 55.897, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 10.477.456, og en egenkapital på kr. -295.245. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver anledning til overvejelser omkring udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet havde ingen ansatte i årets løb udover direktionen.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer overskud de kommende år ved udlejning af ejendommen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Moderselskabet Morten H. Jensen Holding ApS og Morten H Jensen har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori partnerne erklærer, gennem undladelse af inddrivelse af koncernens tilgodehavende og eventuelle nødvendige tilskud at indestå for selskabets forpligtelser, og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidige indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Ramsø Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		524.662	340.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.849	-78.849
Driftsresultat		445.813	261.250
Finansielle omkostninger	1	-361.139	-368.287
Resultat før skat		84.674	-107.037
Skat af årets resultat		-28.777	9.435
Årets resultat		55.897	-97.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.897	-97.602
Resultatdisponering		55.897	-97.602

Ramsø Ejendomme ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	9.860.645	9.939.494
Materielle anlægsaktiver		9.860.645	9.939.494
Andre tilgodehavender		214.899	223.680
Finansielle anlægsaktiver		214.899	223.680
Anlægsaktiver		10.075.544	10.163.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.000	46.875
Udsudte skatteaktiver		0	15.905
Periodeafgrænsningsposter		4.038	4.005
Tilgodehavender		196.038	66.785
Likvide beholdninger		205.874	159.028
Omsætningsaktiver		401.912	225.813
Aktiver		10.477.456	10.388.987

Ramsø Ejendomme ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-345.245	-401.141
Egenkapital		-295.245	-351.141
Gæld til kreditinstitutter		5.990.620	6.190.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.457.767	4.286.314
Langfristede gældsforpligtelser	3	10.448.387	10.477.090
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.157	196.201
Gæld til banker		1.491	1.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.950	16.450
Selskabsskat		12.872	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.844	49.130
Kortfristede gældsforpligtelser		324.314	263.038
Gældsforpligtelser		10.772.701	10.740.128
Passiver		10.477.456	10.388.987
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Ramsø Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	50.000	-401.142	-351.142
Årets resultat		55.897	55.897
Egenkapital 31-12-2020	50.000	-345.245	-295.245

Noter

	2020	2019	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	171.453	164.424	
Andre finansielle omkostninger	189.686	203.863	
	361.139	368.287	
2. Investerings ejendomme			
Kostpris primo	10.310.960	10.310.960	
Kostpris ultimo	10.310.960	10.310.960	
Af- og nedskrivninger primo	-371.466	-292.617	
Årets afskrivninger	-78.849	-78.849	
Af- og nedskrivninger ultimo	-450.315	-371.466	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.860.645	9.939.494	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.990.620	200.157	5.578.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.457.767	0	0
	10.448.387	200.157	5.578.131

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet tilsagn om tilførsel af likviditet til at finansiere det forventede likviditetsunderskud for 2021.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Der henvises tillige til omtale, jf. ledelsesberetningen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten H. Jensen Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 6.190 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsnæssige værdi udgør t.DKK 9.861.